Приказ об утверждении комиссии

по определению списочного состава

обучающихся на получение льготного питания

В целях исполнения социальных обязательств в части обеспечения питанием

обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на

получение льготного питания:

-Титова Л.И., социальный педагог, зам.директора по ВР-председатель комиссии

- Шамбулина С.И., председатель родительского комитета - член косиссии

- Орлова А.Н., учитель начальных классов - член комиссии

- Петрова Г.М., классный руководитель 6 класса - член комиссии

- Мулакова Т.П., член родительского комитета - член комиссии

2.Утвердить план работы комиссии по определению списочного состава

обучающихся на получение льготного питания

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой

                Директор школы:                                       А.В. Гурина

Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă вĕренÿ

учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Тăвай

районĕнчи  Чутейри пěтěмěшле пěлÿ

паракан вăтам шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Чутеевская средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского района Чувашской

Республики

 П Р И К А З

11.09.2023 №67

Чутей ялě  с. Чутеево

                                             Приложение к приказу № 67 от 11.09.2023г.

План

работы по организации льготного питания обучающихся МБОУ «Чутеевская

СОШ» на 2023-2024 учебный год

№п.п. Деятельность  Сроки Оветственные

1. Прием заявлений от родителей

(законных представителей)

обучающихся на льготное

питание. Создание комиссии по

рассмотрению документов и

определения состава

обучающихся МБОУ

«Чутеевская СОШ»  на льготное

питание

До 31.08.2023г. Ответственный

за питание

2. Проведение совещания при

директоре по вопросам

организации льготного питания:

состав бракеражной комиссии;

график работы столовой;

организация дежурства в

столовой; график посещения

столовой обучающимися;

стоимость горячего питания.

До 01.09.2023 г. Ответственный

за питание

3. Подготовка отчётной

документации по льготному

питанию

Ежемесячно Ответственный

за питание

4. Рассмотрение документов на

льготное  питание от родителей

(законных представителей).

Утверждение списков

обучающихся на льготное

питание.

До 30.08.2023 г.

В течение 5 дней

со дня поступления

заявления

Комиссия

5. Контроль над качеством питания Ежедневно Ответственный

за питание

6. Подготовка помещения столовой

на летний период. Сбор

документов, их классификация,

анализ проведенной работы,

сдача документов по питанию за

2022-2023 учебный год в архив.

Май 2024 г. Ответственный

за питание